May 21, 2025

ISIN: INE791A01024

To,

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East),

Mumbai- 400 051

Symbol: BLBLIMITED

To,

The Manager (Listing)
BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

Scrip Code: 532290

Subject: Newspapers Publication of Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on March 31, 2025

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to the applicable Regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on March 31, 2025 as published in "The Financial Express" (English, all Editions) and "Jansatta" (Hindi, Local Edition) newspapers on May 21, 2025.

The same has been made available on the Company's website at www.blblimited.com.

This is for your kind information and records.

Thanking you.

For **BLB Limited**



Nishant Garud Company Secretary M. No.: A 35026

Encl: As above

BLB Limited CIN: L67120DL1981PLC354823
Corporate Member: NSE

CIN: L67120DL1981PLC354823

(Corporate Member: NSE)

Registered Office: H.No. 4760-61/23, 3rd Floor, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi - 110 002

Website: www.blblimited.com, E-mail: infoblb@blblimited.com EXTRACTS OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

	的第三人称形式 自身发生 经股票。1851年以		Quarter Ended			Year Ended	
Particulars		31-Mar-25 (Audited)	31-Dec-24 (Unaudited)	31-Mar-24 (Audited)	31-Mar-25 (Audited)	31-Mar-24 (Audited)	
1	Total Income from Operations (net)	5,890	7,337	20,551	53,924	31,458	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(397)	(644)	(309)	532	350	
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(397)	(6,44)	(309)	532	350	
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(302)	(490)	(236)	386	261	
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(560)	(513)	(237)	105	261	
6	Equity Share Capital	529	529	529	529	529	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				9,207	9,102	
8	Earnings Per Share (of FV Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic: Diluted:	(0.57) (0.57)	(0.93) (0.93)	(0.45)	0.73 0.73	0.49	

Notes

- The above is an extract of the detailed formats of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website www.blblimited.com.
- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and thereafter by the Board of Directors at their respective meeting field on 20th May 2025. The Company confirms that its statutory Auditors M/s Ram Rattan & Associates have issued audit report with unmodified opinion on the Financial Results.
- Figures for the previous quarter/ period have been regrouped/ rearranged wherever necessary

Scan QR Code to view complete Financial Results

By order of the Board BLB LIMITED Sd/-

(Anshul Mehra) Whole Time Director (Executive Director) DIN: 00014049



Date: 20th May 2025 Place: New Delhi



PLC045933)

2, Phase - VIII, Mohali-160062

ishealthcare.com; Email: secretarial@fortishealthcare.com

ED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE D MARCH 31, 2025

(₹ in Lakhs)

	CONSOLIDATED						
		Quarter ended		Financial \	ear ended		
	March 31, 2025	December 31, 2024	March 31, 2024	March 31, 2025	March 31, 2024		
	Audited	Unaudited	Audited	Aud	ited		
	2,02,700	1,94,915	1,79,568	7,84,969	6,93,117		
	29,012	25,559	26,824	1,09,638	84,195		
	23,655	27,939	27,138	1,00,704	85,797		
	18,802	25,430	20,314	80,938	64,522		
THE REAL PROPERTY.	18,498	25,475	20,322	80,586	64,700		
	75,496	75,496	75,496	75,496	75,496		
en s				0.40.450	0.00.704		

CONCOLIDATED

NOTIC Notice is hereby given to the Members of Apis In 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read Administration) Rules, 2014 (including any statu

force), and read with relevant Circulars issued by referred to as "MCA circulars") and Regulation Regulations, 2015 and Secretarial Standard or Secretaries of India and other applicable laws, enactment thereof for the time being in force and in the Notice of Postal Ballot are proposed for c means of Postal Ballot through Electronic voting In compliance with the MCA Circulars, the Co Tuesday, May 20, 2025 along with Explanatory means to all those Members whose names a maintained by the Company/Depository, respect addresses are registered with the Company or Company's website at www.apisindia.com and also on the website of the CDSL at h tps://www the Postal Ballot Notice and Postal Ballot form I Members whose names appeared on the Regis entitled to vote on the resolution as set forth in be reckoned in proportion to the paid-up equity member as on the cut-off date shall treat the Po In Compliance with MCA Circulars, the Company to cast their votes electronically instead of subr The communication of the assent and dissent or For this purpose, the Company has entered in members to cast their votes electronically only. The detail procedure and instructions for e-voting period shall commence at 9:00 A.M. (IST) on (IST) on Friday, 20th June, 2025. The e-voting The voting done only during the period mention The Board of Directors ("Board") of the Compar Mr. Anand Kumar Singh (Membership No. F for conducting the Postal Ballot through the communicated his willingness to be appointed The result of the Postal Ballot will be announced to the stock exchange at www.bseindia.com www.apisindia.com and on the website of the C If you have any queries or issues regarding e to helpdesk.evoting@cdslindia.com or conta grievances connected with the facility for voting Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Ser Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll In case of any queries related to postal ballot no of Member/List of beneficial owners as on the o

Place: New Delhi Date: 20/05/2025

company at mail@apisindia.com ~

(formerly known as Vivriti (CIN - U65929TN20

Regd. Office: Prestige Zackria Metropolitan, No. 200/1-8 **Audited Standalone Financial Results for th** [Regulation 52 (8), read with Regulation 52 (4), of the SEBI (Listing

SI.	Particulars	Qua Mar
MO		(
1	Total Income from Operations	,
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
5	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	
6.	Paid up Equity Share Capital	
7	Reserves (evolution Revaluation Reserve)	Total In Section

बीएलबी लिमिटेड

CIN: L67120DL1981PLC354823

(कॉपॅरिट सदस्य : एनएसई)

पंजीकृत कार्यालय : मकान सं. 4760-61/23, तृतीय तल, अंसारी रोड, दरिया गंज, नई दिल्ली- 110 002 वेबसाइट : www.blblimited.com, ईमेल : infoblb@blblimited.com

		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
	विवरण	31—मार्च—25 (लेखापरीवत)	31—दिसं.—24 (अलेखापरीक्षत)	31—मार्च—24 (लेखापरीक्षत)	31—मार्च—25 (लेखापरीक्षत)	31—मार्च—24 (लेखापरीक्षत)
1	प्रचालनों से कुल आय (निवल)	5,890	7,337	20,551	53,924	31,458
2	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(397)	(644)	(309)	532	350
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	(397)	(644)	(309)	532	350
4	कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाम/(हानि) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	(302)	(490)	(236)	386	261
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाम/(हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट)	(560)	(513)	(237)	105	261
6	समता अंश पूंजी	529	529	529	529	529
7	आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्याँकन आरक्षित छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन—पत्र में निदर्शितानुसार		-	-	9,207	_9,102
8	आय प्रति अश (अंकित मूल्य रु. 1 / — प्रत्येक का) (परिचालन. रत् एवं अपरिचालित परिचालनों हेतु)— मूलभूत तरलीकृत:	(0.57) (0.57)	(0.93) (0.93)	(0.45) (0.45)	0.73	0.49 0.49

1. उपरोक्त साराँश, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइलबद्ध वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक साराँश हैं। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों अर्थात् (www.nseindia.com एवं www.bseindia.com) पर तथा कंपनी की वेबसाइट (www.blblimited.com) पर उपलब्ध है।

2. उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई थी और तदुपरांत निदेशक मंडल ने 20 मई 2025 को आयोजित अपनी संबंधित बैठक में इनका अनुमोदन किया गया।

3. पूर्ववर्त्ती तिमाही / अवधि के ऑकड़ों को जहाँ अनिवार्य समझा गया है वहाँ उन्हें पुनर्समूहित / पुनर्व्यवस्थित किया गया है। संपूर्ण वित्तीय परिणामों को देखने के लिए क्यूआर कोड स्कैन करें

दिनाँक : 20 मई 2025 स्थान : नई दिल्ली



बोर्ड के आदेशानुसार बीएलबी लिमिटेड हस्ता./-(अंशुल मेहरा) पूर्णकालिक निदेशक डीआईएन : 00014049

पंजीकृत कार्यालय: ए-2, उद्योग भव CIN: L23201RJ1986PLC003704, ई-मेल: cs.co 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही ए

विवरण

परिचालनों से कल आय (शद्ध) कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले) कर के पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के पहले) कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और / या असाधारण वस्तुओं के बाद) अवधि के लिए कुल व्यापक आय खुसमें अवधि के लिए लाभ /(हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल है समता अंश पंजी (प्रति शेयर अंकित मूल्य 5/-प्रति शेयर) पूनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त रिज़र्व आय पति शेयर

मूलू

- 1.-31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी पर 20 मई, 2025 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक म 2. कंपनी के पास रनेहक और ग्रीस विनिर्माण और वितरण, भर
- 3. पिछले वर्ष/अवधि के आंकड़ों को, जहां कहीं भी आवश्यक 4. वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 व तक अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाओं और नीतियों तथा सेबी परिपन्न दिनांक 5 जुलाई, 2016 के अनुसार तैयार किए

पिछले वर्ष के ईपीएस को 5 रुपये प्रतिशेयर मूल्य के 55,60, 5. वित्तीय परिणाम नी चे दिए गए प्रतिक्रिया को इ को स्कैन कर

स्थान: जयपर दिनांक: 20.05.2025

इण्डियन ओवरसीज बैक



Indian Overseas Bank

चल/अचल सम्पत्ति की बिक्री हेत् बिक्री सूचना 'परिशिष्ट IV-A 8

प्रतिभूतिकरण और वित्तीय आस्ति का पुनगर्ठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम 2002, सपदित नियम 8(6)के प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) के प्राविधानों के आधार पर सूचना आम तौर पर जनता के लिए और विशेष रूप से ऋणी (ओ), कानूनी उत्तराधिकारी / निदेषकों को दी जाती है, कि निम्न वर्णित अचल सम्पत्ति सुरक्षित लेनद (सुरक्षित लेनदार) द्वारा सम्पत्ति का सांकेतिक कब्जा लिया जा चुका है, के द्वारा "जहाँ है जैसा है," "जैसा है जो है" और "जो कुछ भी है," के आधार पर निम्न उत्तराधिकारी / निदेशकों से सम्पत्ति की बिक्री कर निम्नलिखित बकाया धनराशि व भविष्य के ब्याज एवं अन्य खर्चे जो कि इण्डियन ओवरसीज बैंक (सुरक्षित लेनदार ई-नीलामी वेब पोर्टल: https://ebkray.in के प्लेटफार्म पर सम्पन्न होगी।

क्र. सं.	शाखा का नाम एवं ऋणी/ बंधककर्ता/जमानती का नाम व पता	चल/अचल सम्पत्तियों का विवरण	बकाया राशि	'ਚਿੰਨ'
1.	शाखाः लक्सर (0444) ऋणी / बंधककर्ता / गारंटर ः मैसर्स शिवानी ट्रेडिंग, ऋणी / बंधककर्ता / गारंटर ः मैसर्स शिवानी ट्रेडिंग, ऋणी : मृतक के कानूनी उत्तराधिकारी ऋणी / प्रोपराइटर स्वर्गीय श्री राजीव कुमार पुत्र श्री सोहन, श्रीमती शिवानी (पत्नी), सुश्री आराध्या सैनी (बेटो) और आश्रय सैनी (बेटो), सभी निवासी— ग्राम जेलपुर, लक्सर, हरिद्वार एवं श्री करण पाल सिंह पुत्र श्री करण पाल सिंह पुत्र श्री करण पाल सिंह पुत्र श्री कंचल सिंह, निवासी— सोसायटी रोड, ग्राम सिमली, लक्सर, हरिद्वार, उत्तराखंड—247863।	बंधक आवासीय सम्पत्ति के सभी भाग व भूखण्ड जिसका खसरा नंबर 126/2 एमए और 127/2 एमए, वार्ड नंबर 9, ग्राम सिमली, हरिद्वार रोड पर चीनी मिल गेट के पास, नगर पंचायत, परगना मंगलोर, लक्सर, जिला हरिद्वार जिसका स्वामित्व राजीव कुमार और पीताम्बर सिंह के नाम पर पंजीकृत है। सीमाएँ:— उत्तर: अमुलोक राम-की संपत्ति, दक्षिण: 10 फीट बौड़ी गली, पूर्वः श्री मदन पाल का हिस्सा, पश्चिम: श्री प्रेमें की सम्पत्ति का हिस्सा, क्षेत्रफल 498.70 वर्ग फीट है जो श्री राजीव कुमार और पीतांबर सिंह के नाम पर है।	रू० 1,77,93,602/- दिनांक 30.01.2025 से ± प्रभावी व्याज दिनांक 31.01.2025 तक + अन्य खर्चे	0 क्षा ^प

बैंक को ऋणभार की जानकारी नहीं है, स्थानीय, स्वयं, सरकार का बकाया (संपत्ति कर, जल सीवरे नीलामी में भाग लेने से पहले खरीददार को इसकी जिम्मेदारी के बारे में पूछताछ की ज

सम्पत्ति निरिक्षण करने की दिनांक 26.05.2025 से 05.06.2025 सांय 04.00 बजे तक, सम्पत्

प्रत्याशित बोलीदाता सम्पत्ति के निरीक्षण / ई—नीलामी, से संबन्धित जानकारी के लिए संबधित शाखा प्रबन्धक, इंडियन ओवरसीज बैंक, से कार्यालय समय में दिनांक 26.05.202 युनिट 1, तृतीय तल, वसस कार्मशल टावर, नियर बडाला टूक टूमिनल के पास बडाला ईस्ट मुम्बई 40037 सम्पर्क सूत्र एवं टोल फ्री नं0 +918291220220, और ई-मेल आईडी सभी बोलीदाता व खरीददार को सर्विस प्रदाता की वेबसाइट https://ebkray.in पर सम्पर्क करें।

विस्तृत नियम व शर्तों के लिए कृपया हमारी वेबसाइट (वेब पोर्टल) https://ebkray.in or ww